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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82031014K

2. Data e Regjistrimit 31/08/2018
3. Emri i Subjektit NOVOTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga     Bardhyl,     Pallati Progen, 
Nr. 80, Kati 3, Ap.12, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime letrare, certifikime dhe vleresime origjinaliteti. 

Dizenjim, hartim dhe regjistrim dizenjo industriale. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per 
hedhje dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Shitje dhe 
sherbime online dhe ne objekt per tregti me pakice, printime, 
botime te ndryshme, kancelari, dhe materiale shtypshkrimi, 
paisje dhe materiale elektrike, mekanike, hidraulike, 
elektronike dhe kompjuterike. Servis per paisje elektrike, 
mekanike, hidraulike, elektronike dhe kompjuterike. 
Sherbime informatike e te programimit. Sherbime te 
inxhinierise elektrike, teknologjise se informacionit, 
inxhinierise mekanike, elektronike dhe trajnime profesionale. 
Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe 
aparatura laboratorike. Tregti me shumice e paisjeve si dhe 
import - eksport per mallra per rishitje dhe produkte per 
perdorim personal. Instalim dhe mirembajtje per paisje 
kompjuterike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te 
alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit 
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dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me 
fiber optike, kancelarie, telefonie, etj. Shitje, riparime dhe 
mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice dhe/ose 
pakice te pajisjeve mjekesore. Furnizim/vendosje, instalim, 
konfigurim  dhe mirembajtje e pajisjeve laboratorike per 
restaurim, konservim te trashegimise kulturore materiale.   
Leonard Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YllkaAgolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVOTEK
Web site: www.novotek.al
E-Mail: info@novotek.al  
Telefon: 0696573618  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-923279-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B593AFB3-9645-4FF4-AC34-4A5209F5F9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B373F7-8BA7-4B3F-8611-81775A67B2A6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952185-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luanbasha2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.27/1, Shkalla 2, Ap.13, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", Nr 46/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227348-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 01.06.2019 ku është 
vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593338-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 01.09.2020 ku është 
vendosur: Miratimi i shitjes së 1(një) kuote (50% të kapitalit) të ortakut Z. Gani Pashaj tek 
përfituesi Znj. Blerina Basha. Miratimi i shitjes së 1(një) kuote (50% të kapitalit) të ortakut 
Z. Luan Basha tek përfituesi Znj. Yllka Agolli. Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave, datë 01.09.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yllka Agolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Basha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Basha")         
eshte larguar ortaku:            ("Gani Pashaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8804062F-2C54-41D6-9DB6-857EE5875639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0855DF-CCC2-4A5E-869E-86DB2774E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0855DF-CCC2-4A5E-869E-86DB2774E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654DA58D-1341-403D-A559-D5FEBDCE030B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F8461-6D91-4F15-A6BB-654F3150F2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A206C94-5845-473D-BAEA-F829245E543D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597536-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 23.09.2020, ku është 
vendosur: 1.Ndryshim i Emrit të Subjektit dhe i Emrit Tregtar. 2.Ndryshim i objektit dhe i 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 3.Largimin nga detyra e administratorit Z. Luan 
Basha dhe emërimin e Z. Leonard Basha për një afat 5 (pesë) vjeçar. 
Emri i subjektit ishte            ("SKI CENTER SHISHTAVECI")          u be            
("NOVOTEK")         
Telefon ishte            ("0692045580")          u be            ("0696573618 ")         
E-Mail ishte            ("luanbasha2@gmail.com")          u be            ("info@novotek.al ")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.novotek.al")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryej veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te 
zhvillimit te Resorteve Turistike me objekt: Ndertim, zhvillim dhe menaxhim resortesh 
turistike, Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare, Tregti me shumice 
dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri turizem, si : 
bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, shezllone, 
pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. 
Asfaltim dhe mirembajtje rrugesh.")          u be            ("Tregti me pakice paisje 
elektronike dhe kompjuterike.Servis per paisje elektronike dhe sherbime informatike 
e te programimit. Sherbime te teknologjise se informacionit, inxhinierise mekanike, 
elektronike dhe trajnime. Tregti me shumice e paisjeve si dhe import -eksport per 
mallra per rishitje dhe produkte per perdorim personal.Instalim dhe mirembajtje 
per paisje kompjuterike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, 
hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike, kancelarie, telefonie, 
etj.Krijim dhe mirembajtje faqesh intemeti. Programim, krijim dhe shpemdarje 
programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje dhe rregjistrim te dhenash  
te ndryshme.Tregtim,servis,kalibrim,mirembajtje per ene,pajisje dhe aparatura 
laboratorike.Shitje,riparime dhe mirembajtje ashensoresh.Tregtim me shumice 
dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.     ")         
Emri Tregtar ishte            ("SKI CENTER SHISHTAVECI")          u be            
("NOVOTEK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga     Bardhyl,     Pallati Progen, Nr. 80, Kati 3, Ap.12, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818DFCFB-682F-4410-B219-A603814C94DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F2017-9BD0-44C7-932A-B3A159ABE7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B379265-9E56-4FBF-98CA-D8760887528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B379265-9E56-4FBF-98CA-D8760887528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F7C45-35FE-4AF7-99B0-F2962D200F50
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Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.27/1, Shkalla 2, Ap.13, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Basha")                      Nga data 
"23/09/2020             Ne daten "22/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Luan Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601112-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615539-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice paisje elektronike dhe kompjuterike.Servis per 
paisje elektronike dhe sherbime informatike e te programimit. Sherbime te teknologjise se 
informacionit, inxhinierise mekanike, elektronike dhe trajnime. Tregti me shumice e 
paisjeve si dhe import -eksport per mallra per rishitje dhe produkte per perdorim 
personal.Instalim dhe mirembajtje per paisje kompjuterike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, 
stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike, kancelarie, telefonie, 
etj.Krijim dhe mirembajtje faqesh intemeti. Programim, krijim dhe shpemdarje programe 
kompjuterike. Sherbime operator per hedhje dhe rregjistrim te dhenash  te 
ndryshme.Tregtim,servis,kalibrim,mirembajtje per ene,pajisje dhe aparatura 
laboratorike.Shitje,riparime dhe mirembajtje ashensoresh.Tregtim me shumice dhe/ose 
pakice te pajisjeve Mjekesore.     ")          u be            ("Shitje dhe sherbime Online dhe 
në adresë per Tregti me pakice paisje elektronike dhe kompjuterike.Servis per paisje 
elektronike dhe sherbime informatike e te programimit. Sherbime te teknologjise se 
informacionit, inxhinierise mekanike, elektronike dhe trajnime. Tregti me shumice e 
paisjeve si dhe import -eksport per mallra per rishitje dhe produkte per perdorim 
personal.Instalim dhe mirembajtje per paisje kompjuterike, elektronike, mekanike, 
te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF63ECD-33BE-4841-89DD-5288A4B9346A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF63ECD-33BE-4841-89DD-5288A4B9346A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4F5836-0124-4907-AA94-52BFE65CAF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E766BF-0175-45D0-BE86-E41D8ABA9FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA3EF77-9590-4B70-99AD-5C994408547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EF94BA-947F-4CBF-8772-CA89F25B78A2
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kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber 
optike, kancelarie, telefonie, etj.Krijim dhe mirembajtje faqesh intemeti. Programim, 
krijim dhe shpemdarje programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje dhe 
rregjistrim te dhenash  te ndryshme.Tregtim,servis,kalibrim,mirembajtje per 
ene,pajisje dhe aparatura laboratorike.Shitje,riparime dhe mirembajtje 
ashensoresh.Tregtim me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628186-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit date 03.12.2020, ku eshte vedosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje dhe sherbime Online dhe në adresë per Tregti me pakice 
paisje elektronike dhe kompjuterike.Servis per paisje elektronike dhe sherbime informatike 
e te programimit. Sherbime te teknologjise se informacionit, inxhinierise mekanike, 
elektronike dhe trajnime. Tregti me shumice e paisjeve si dhe import -eksport per mallra 
per rishitje dhe produkte per perdorim personal.Instalim dhe mirembajtje per paisje 
kompjuterike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i 
sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra 
zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, 
sisteme me fiber optike, kancelarie, telefonie, etj.Krijim dhe mirembajtje faqesh intemeti. 
Programim, krijim dhe shpemdarje programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje 
dhe rregjistrim te dhenash  te ndryshme.Tregtim,servis,kalibrim,mirembajtje per 
ene,pajisje dhe aparatura laboratorike.Shitje,riparime dhe mirembajtje 
ashensoresh.Tregtim me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.     ")          u be            
("Sherbime letrare, certifikime dhe vleresime origjinaliteti. Dizenjim, hartim dhe 
regjistrim dizenjo industriale. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, 
krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje dhe 
rregjistrim te dhenash te ndryshme. Shitje dhe sherbime online dhe ne objekt per 
tregti me pakice, printime, botime te ndryshme, kancelari, dhe materiale 
shtypshkrimi, paisje dhe materiale elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike dhe 
kompjuterike. Servis per paisje elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike dhe 
kompjuterike. Sherbime informatike e te programimit. Sherbime te inxhinierise 
elektrike, teknologjise se informacionit, inxhinierise mekanike, elektronike dhe 
trajnime profesionale. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe 
aparatura laboratorike. Tregti me shumice e paisjeve si dhe import - eksport per 
mallra per rishitje dhe produkte per perdorim personal. Instalim dhe mirembajtje 
per paisje kompjuterike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA11D41-C6AD-40FB-81EC-4E6562BCD000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA11D41-C6AD-40FB-81EC-4E6562BCD000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D288B769-5C75-48E9-835A-882176FBB713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4BF21-B3C5-4C08-ACD7-D634912EEEA4
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hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike, kancelarie, telefonie, etj. 
Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice dhe/ose pakice te 
pajisjeve mjekesore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690878-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe saktesim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime letrare, certifikime dhe vleresime origjinaliteti. Dizenjim, 
hartim dhe regjistrim dizenjo industriale. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. 
Programim, krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje 
dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Shitje dhe sherbime online dhe ne objekt per tregti 
me pakice, printime, botime te ndryshme, kancelari, dhe materiale shtypshkrimi, paisje dhe 
materiale elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike dhe kompjuterike. Servis per paisje 
elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike dhe kompjuterike. Sherbime informatike e te 
programimit. Sherbime te inxhinierise elektrike, teknologjise se informacionit, inxhinierise 
mekanike, elektronike dhe trajnime profesionale. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje 
per ene, pajisje dhe aparatura laboratorike. Tregti me shumice e paisjeve si dhe import - 
eksport per mallra per rishitje dhe produkte per perdorim personal. Instalim dhe 
mirembajtje per paisje kompjuterike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve 
te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, 
radio nderlidhje, sisteme me fiber optike, kancelarie, telefonie, etj. Shitje, riparime dhe 
mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve mjekesore.   ")          
u be            ("Sherbime letrare, certifikime dhe vleresime origjinaliteti. Dizenjim, 
hartim dhe regjistrim dizenjo industriale. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. 
Programim, krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per 
hedhje dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Shitje dhe sherbime online dhe ne 
objekt per tregti me pakice, printime, botime te ndryshme, kancelari, dhe materiale 
shtypshkrimi, paisje dhe materiale elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike dhe 
kompjuterike. Servis per paisje elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike dhe 
kompjuterike. Sherbime informatike e te programimit. Sherbime te inxhinierise 
elektrike, teknologjise se informacionit, inxhinierise mekanike, elektronike dhe 
trajnime profesionale. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe 
aparatura laboratorike. Tregti me shumice e paisjeve si dhe import - eksport per 
mallra per rishitje dhe produkte per perdorim personal. Instalim dhe mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37269C-F225-4B10-9C6B-3A3F9BFDD2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2C933D-BD80-453A-BA16-6FFBD7B6FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893F76DD-E939-4DA2-B52F-FD3E55B007F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893F76DD-E939-4DA2-B52F-FD3E55B007F7
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per paisje kompjuterike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, 
hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike, kancelarie, telefonie, etj. 
Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice dhe/ose pakice te 
pajisjeve mjekesore. Furnizim/vendosje, instalim, konfigurim  dhe mirembajtje e 
pajisjeve laboratorike per restaurim, konservim te trashegimise kulturore materiale.   
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825958-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Leonard Basha dhe emerim i Mei Sharko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mei Sharko")                      Nga data "01/12/2021             
Ne daten "01/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Leonard Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878625-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.03.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Basha")                      Nga data 
"14/03/2022             Ne daten "14/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Mei Sharko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4D28A-8AE7-4E84-8AB8-05490A378AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC5C91-25D6-4FAD-B2BA-932B56589004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC5C91-25D6-4FAD-B2BA-932B56589004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EAEC47-50A9-4933-B62A-9A5852AC3914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9981E25-86CA-4F79-A896-1299AC34290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9981E25-86CA-4F79-A896-1299AC34290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA79C717-2BC9-42FD-81A2-91298EBE5047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4F6DA-3181-48BF-BDA3-D82ACB79DBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFE04DB-A538-4F0A-82F4-1A75319B784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5820F710-1803-4445-8C16-AAC6DC58ED9C
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5820F710-1803-4445-8C16-AAC6DC58ED9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3526328E-E0E0-4FFB-B31A-D553067283BC

